(matrícula n.° 22.612), no azimute de 84045'15" e distância de 67,00 metros, 
deflete a direita e segue confrontando com a Rua do Trabalho (matrícula n.° 
22.611), por 31,95 metros, no azimute de 1741  4515", atingindo o ponto inicial 
da descrição deste perímetro, envolvendo a área superficial de 2140,65 m2. 
(dois mil, cento e quarenta metros e sessenta e cinco decímetros 
quadrados). 

INSCRIÇÃO CADASTRAL:-  40.99991-99.16.6335.00.000. (maior porção) 

PROPRIETÁRIO:-  MUNICIPIO DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBIUNA, 
pessoa jurídica de direito público, CNPJ n.° 46.634.531/0001-37, com endereço